

Ylöjärven kaupungin sivistysosasto hakee  
Ylöjärven Yhtenäiskouluun 3.2.2014 klo 15.00 mennessä

## Rehtoria

Ylöjärven Yhtenäiskoulussa on vuosiluokilla E-9 noin 700 oppilasta. Oppilasmäärä ei muutu merkittävästi lähivuosina. Koulurakennusta laajennettiin ja se peruskorjattiin täysin muutama vuosi sitten. Opetusvälineet ja muu varustus ovat ajanmukaiset. Koulun vieressä sijaitsevan Urheilutalon peruskorjaus valmistuu kesällä 2014. Rehtorin johtamistyötä tukee kokonaistyöajassa työskentelevä apulaisrehtori.

Haemme rehtoriksi henkilöä, joka on kyvykäs ja taitava johtamaan koulun ydintehtävää. Tällä tarkoitamme koko koulu yhteisön jäsenten oppimisen ja kasvun kokonaisvaltaista tukemista. Rehtorilla tulee olla jäsentynyt näkemys ydintehtävästä, erinomaiset tunne- ja vuorovaikutustaidot sekä riittävästi perusopetuksen työkokemusta. Tehtävän hoitaminen edellyttää myös henkilöstö- ja taloushallinnon sekä tieto- ja viestintätekniikan osaamista ja omaksumiskykyä. Hakijan lisäansioiksi voidaan lukea johtamisen, kolmiportaisen tuen tai vaativien kehittämishankkeiden erityisasiantuntemus. Työnantajana Ylöjärven kaupunki arvostaa työntekijöidensä terveitä elintapoja.

Hakijoiden arviointiin vaikuttavia tekijöitä ovat viran täyttöprosessin ensimmäisessä vaiheessa kelpoisuuden osoittavat todistukset sekä muut opintosuoritukset, työkokemus, työstä saatu tai pyydetty palaute sekä työhakemuksen sisältö kokonaisuutena. Näiden tekijöiden perusteella valitaan hakijat täyttöprosessin toiseen vaiheeseen, jossa ratkaisevaan rooliin nousevat työhaastattelu sekä siihen mahdollisesti liitettävät tehtävät ja soveltuvuustestit.

Viran palkkaus ja palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaan. Viran tehtäväkohtainen peruspalkka (ilman lisiä) on tällä hetkellä 4771,77 euroa.

Virkaan valitun on toimitettava ennen viran vastaanottamista Työterveyspalvelu Viisarin antama hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan ja esitettävä voimassaoleva rikostaustaote. Virassa on kuuden kuukauden koeaika.

Virka täytetään 1.5.2014 lukien. Viran nykyinen haltija on jäämässä eläkkeelle

Lisätietoja ja hakulomake löytyvät rekrytointiohjelmasta [www.ylojarvi.fi](http://www.ylojarvi.fi) > Työpaikat.

Tiedustelut: sivistysjohtaja Matti Hursti, p. 050 680 67, [matti.hursti@ylojarvi.fi](mailto:matti.hursti@ylojarvi.fi).

*Ylöjärvi on nuorekas ja vireä, 32 000 asukkaan kasvukaupunki Tampereen naapurissa. Perusopetus on yksi lapsirikkaan kaupunkimme painopistealueista ja olemme jo vuosia panostaneet erityisesti koulujen toiminnan kehittämiseen. Koulumme ovat hyvässä kunnossa!*